

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

PC 4063/2020

CARTA CONVITE Nº 043/2020

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTIDADES E PREÇOS

Item	Qtde.	Apres.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	50	ROLO	CABO FLEXÍVELSIL 1,5 MM (100 METROS)	R\$ 125,19	R\$ 6.259,50
2	50	ROLO	CABO FLEXÍVEL SIL 2,5 MM (100 METROS)	R\$ 196,32	R\$ 9.816,00
3	50	ROLO	CABO FLEXÍVEL SIL 4,0 MM (100 METROS)	R\$ 329,63	R\$ 16.481,50
4	50	ROLO	CABO FLEXÍVEL SIL 6,0 MM (100 METROS)	R\$ 487,26	R\$ 24.363,00
5	50	UNIDADE	REFLETOR LED 100W	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
6	50	UNIDADE	REFLETOR LED 50W	R\$ 86,91	R\$ 4.345,50
7	50	UNIDADE	LUMINARIA LINE LED 60C	R\$ 60,58	R\$ 3.029,00
8	50	UNIDADE	LUMINARIA LINE LED 120	R\$ 88,38	R\$ 4.419,00
9	15	ROLO	FIO 10,0 MM ROLO	R\$ 648,18	R\$ 9.722,70
10	15	ROLO	FIO 16,0 MM ROLO	R\$ 896,00	R\$ 13.440,00
11	100	UNIDADE	TELHA FIBROCIMENTO 6 MM (2,44 X 1,10)	R\$ 57,99	R\$ 5.799,00
12	30	UNIDADE	TUBO REDONDO 2" X 6 MTS GALVANIZADO	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
13	25	UNIDADE	TUBO REDONDO 3" X 6 MTS GALVANIZADO	R\$ 290,00	R\$ 7.250,00
14	400	PEÇA	TELA ALAMB./MANG. 1,80 MT	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
15	60	LATA	TINTA PISO 18 LTS NA COR MARROM	R\$ 230,70	R\$ 13.842,00
16	55	LATA	TINTA ACRÍLICA 18 LTS NA COR BRANCA	R\$ 365,00	R\$ 20.075,00
17	50	UNIDADE	ROLO LA 23 CM	R\$ 28,65	R\$ 1.432,50
18	50	UNIDADE	PINCEL TIPO TRINCHA 745X2 1/2	R\$ 17,36	R\$ 868,00
19	50	UNIDADE	PINCEL TIPO TRINCHA 745X4	R\$ 28,53	R\$ 1.426,50
			VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 168.819,20